

Årsredovisning

för

Bondegatan Pub AB

556803-7088

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bondegatan Pub AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 5 december 2022



Hani George

Årsredovisning
för
Bondegatan Pub AB
556803-7088

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Bondegatan Pub AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver restaurangverksamhet i Stockholm. Bolaget är dotterföretag till Zenobia Sverige AB. Detta är bolagets 12:e bokslut.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 124	2 559	8 089	8 669
Resultat efter finansiella poster	-537	-1 386	-118	158
Soliditet (%)	4	1	3	5

Omsättningen har ökat på grund av borttagna restriktioner rörande pandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	50 000	1 405 901	-1 386 393	69 508
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 386 393	1 386 393	0
Årets resultat			62 817	62 817
Belopp vid årets utgång	50 000	19 508	62 817	132 325

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 508
årets vinst	62 817
	82 325
disponeras så att i ny räkning överföres	82 325
	82 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 123 833	2 559 278
Övriga rörelseintäkter		350 170	1 847 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 474 003	4 406 988
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 710 231	-781 703
Övriga externa kostnader		-2 760 978	-2 172 907
Personalkostnader	2	-1 721 633	-874 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-785 304	-1 724 368
Summa rörelsekostnader		-6 978 146	-5 553 622
Rörelseresultat		-504 143	-1 146 634
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 040	-239 759
Summa finansiella poster		-33 040	-239 759
Resultat efter finansiella poster		-537 183	-1 386 393
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		600 000	0
Resultat före skatt		62 817	-1 386 393
Årets resultat		62 817	-1 386 393

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

500 000

Goodwill

4

0

83 333

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

583 333

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

54 996

176 291

Förbättringsutgifter på annans fastighet

6

1 336 340

1 417 016

Summa materiella anläggningstillgångar

1 391 336

1 593 307

Summa anläggningstillgångar

1 391 336

2 176 640

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förmodenheter

219 307

128 706

Summa varulager

219 307

128 706

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 194

6 661

Fordringar hos koncernföretag

600 000

1 300 000

Övriga fordringar

160

156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

786 276

1 209 845

Summa kortfristiga fordringar

1 393 630

2 516 662

Kassa och bank

Kassa och bank

305 297

102 540

Summa kassa och bank

305 297

102 540

Summa omsättningstillgångar

1 918 234

2 747 908

SUMMA TILLGÅNGAR

3 309 570

4 924 548

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 508

1 405 900

Årets resultat

62 817

-1 386 393

Summa fritt eget kapital

82 325

19 507

Summa eget kapital

132 325

69 507

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag

0

2 126 358

Övriga skulder

1 041 038

1 196 464

Summa långfristiga skulder

1 041 038

3 322 822

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 145 762

800 396

Övriga skulder

708 998

542 350

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

281 447

189 473

Summa kortfristiga skulder

2 136 207

1 532 219

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 309 570

4 924 548

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Goodwill	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000 000	6 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000 000	6 000 000
Ingående avskrivningar	-5 500 000	-4 300 000
Årets avskrivningar	-500 000	-1 200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 000 000	-5 500 000
Utgående redovisat värde	0	500 000

Not 4 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-916 667	-716 667
Årets avskrivningar	-83 333	-200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 000 000	-916 667
Utgående redovisat värde	0	83 333

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 218 459	1 218 459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 218 459	1 218 459
Ingående avskrivningar	-1 042 168	-798 476
Årets avskrivningar	-121 295	-243 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 163 463	-1 042 168
Utgående redovisat värde	54 996	176 291

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 613 530	1 613 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 613 530	1 613 530
Ingående avskrivningar	-196 514	-115 838
Årets avskrivningar	-80 676	-80 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 190	-196 514
Utgående redovisat värde	1 336 340	1 417 016

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Koncernskulder	0	-2 126 358
Övriga skulder	-1 041 038	-1 196 464
	-1 041 038	-3 322 822

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Hani George

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

AR Bondegatan Pub AB 210901-220831.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

PHILIP DEMIR

ÄRENDEREFERENS

1497993

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: HANI GEORGE
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-11-28 14:22:45 +01:00

Digitalt signerad av: NINOS TURGAY
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-12-01 11:23:21 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
